


Princípios que ajudaram a AMAFIL a trilhar seu caminho para o crescimento. De 
uma empresa artesanal à liderança em processamento de mandioca, a AMAFIL 
continua olhando para o futuro e para o mundo, sem esquecer sua história.

É na qualidade de seus produtos que a AMAFIL conquista o povo e os 
profissionais da culinária brasileira. Destaques entre os mais de 60 tipos de 
produtos fabricados, como massa de tapioca, polvilhos, mistura para pão de 
queijo, fécula, farinhas e farofa que são admirados por todos os cozinheiros e 
cozinheiras tradicionais do Brasil pelos resultados saborosos que dão para as 
receitas tipicamente brasileiras.

Acreditando no potencial brasileiro, a AMAFIL não só foi pioneira na importação 
de tecnologia de ponta para seus equipamentos, como também valoriza o 
desenvolvimento de máquinas de qualidade nacionais. Sua moderna estrutura 
é capaz de se adaptar para acompanhar tendências e novas demandas de 
mercado.

E para garantir a evolução constante dos produtos, a AMAFIL mantém uma 
cozinha experimental responsável pelo desenvolvimento de novos produtos e 
controle rigoroso da qualidade, concentrando seus esforços em satisfazer os 
mais exigentes consumidores e surpreendê-los com novos e deliciosos sabores.

Suas unidades 
produtoras tem 
a capacidade de 
procesar mais de 
2500 toneladas 
ao dia.

A AMAFIL leva 
o sabor e a 
qualidade dos 
seus produtos a 
diversos países.

São mais de 1000
colaboradores 
diretos em nossas 
unidades.

 Detendora de 
uma variada gama 
de produtos da 
melhor qualidade.

O nome traduz 
a essência da 
empresa:
A: Antonio
MA: Martinho
FIL: Filhos

1974 Lider 20 11 8
Nasce a 

marca AMAFIL
No processamento

de raiz de 
mandioca

Presença 
internacional

do grupo
 países  unidades  marcas

Nasceu do sonho de Antonio Martinho da Silva, que migrou de Santa Catarina 
para o Noroeste do Paraná em 1956 para construir a obra de sua vida. O sonho 
cresceu, o tempo passou e hoje a AMAFIL é reconhecida por oferecer aos seus 
consumidores produtos de qualidade com a identidade brasileira.

SOBRE A AMAFIL

UMA EMPRESA QUE VALORIZA PARCERIAS, 
ENFRENTA DESAFIOS E CELEBRA CONQUISTAS.



A EMPRESA POSSUI UMA
FROTA MODERNA DE 
120 CAMINHÕES, 
GARANTINDO A ENTREGA 
DE NOSSOS PRODUTOS 
COM QUALIDADE E 
EXCELÊNCIA.

ALIADAS - 

COM UM MIX DE 150 PRODUTOS 
DERIVADOS DA MANDIOCA E DO 
MILHO, DENTRE ELES: FARINHAS, 
FAROFAS, FÉCULAS, MASSAS E 
MISTURAS, ALÉM DE MOLHOS, 
TEMPEROS E MUITO MAIS. 



Primeira empresa do ramo de mandioca a instalar a 
tecnologia de prensagem automatizada. 

Capacidade para processar 300 toneladas de raiz 
de mandioca por dia.

TECNOLOGIA

CAPACIDADE DE PROCESSAMENTO

Capacidade processamento de 500 
toneladas de raiz de mandioca por dia. 

Possui cerca de  205.700 m² de 
área total e 17.385 m²  de área 

construída.

PRODUTIVIDADE

AREÁ CONSTRUÍDA

UNIDADE
TERRA BOA - PR

Aproximadamente 90.000 m2 de área total com cerca 
de 34.000 m2 de área construída.

ÁREA CONSTRUÍDA

SÃO LOURENÇO - PR

UNIDADE
M A T R I Z



Capacidade de processamento 
de 450 toneladas de raiz de 

mandioca por dia. 

Capacidade de processamento de 
350 toneladas de raiz de mandioca 
por dia.

Possui cerca de 121.210 m²  
de área total e 8.357,24 m²
de área construída.

 São montadas em Aço Inoxidável, possuem 
sistema de automação que atende altos 
níveis de exigência internacional. 

PRODUTIVIDADE

PRODUTIVIDADE

Possui cerca de 484.000 m² de área total com 
10.133,80 m² de 
área construída.  

AREÁ CONSTRUÍDA

AREÁ CONSTRUÍDA

TODAS AS ESTRUTURAS 

UNIDADE

UNIDADE

A L T Ô N I A  -  P R

ALTO PARAÍSO - PR

2 Novas unidades em 2020
• unidade teotônio vilela - alagoas

• unidade pérola - paraná
 Com capacidade de processar 350 
tonelada (cada) de raiz de mandioca 
por dia. É a AMAFIL gerando empregos, 
crescimento e novas oportunidades para 
essas regiões.



Receita Aqui!

MISTURA PARA PÃO DE QUEIJO 500g
1kg

5kg

5kg

PLÁSTICO 7896035931036

PLÁSTICO

PLÁSTICO

7896035931050

PLÁSTICO 7896035931067

PRODUTO

MISTURA PARA PÃO DE QUEIJO

MISTURA PARA PÃO DE QUEIJO

EMB. CÓDIGOPESO

7896035931111MIST. P/ PÃO DE QUEIJO RECHEADO
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LINHA  & MISTURAS 

CREME DE CONFEITEIRO

7896035970417PLÁSTICO1kgCREME DE CONFEITEIRO
PRODUTO PESO EMBALAGEM CÓDIGO

AMIDMAIS
PRODUTO PRODUTO

7896035921204
7896035921051

PAPEL
PAPEL25kg

25kgAMIDMAIS 25
AMIDMAIS 50

PESO PESOEMBALAGEM EMBALAGEMCÓDIGO CÓDIGO
7896035921099
7896035921082

PAPEL
PLÁSTICO

25kg
1Kg

AMIDMAIS 75
AMIDMAIS

PRODUTO PESO EMBALAGEM CÓDIGO

MISTURA PARA BISCOITO DE QUEIJO TIPO CHIPA

7896035931098
7896035931081PLÁSTICO

PLÁSTICO1kg
5Kg

MIST. P/ BISCOITO DE QUEIJO (CHIPA)
MIST. P/ BISCOITO DE QUEIJO (CHIPA)

Pão de Queijo Sem Escaldo



Preparar uma tapioca com 
a Massa para Tapioca da 
AMAFIL é muito fácil.

O recheio da tapioca fica 
ao seu gosto. Doce ou 
salgado tudo fica muito 
bom com a Massa para 
Tapioca da AMAFIL. 

Coloque 4 ou 5 colheres 
(sopa) cheias de Massa para 
Tapioca da AMAFIL  em 
uma frigideira antiaderente 
preaquecida sem untar 
em fogo médio e modele 
a massa como panqueca. 
Assim que começar a soltar 
as bordas, a tapioca está 
pronta.

VEJA NOSSAS RECEITA

FÉCULA HIDRATADA MASSA P/ TAPIOCA 500g
1kg

PLÁSTICO 7896035990088

PLÁSTICO 7896035990095

PRODUTO

FÉCULA HIDRATADA MASSA P/ TAPIOCA

EMBALAGEM CÓDIGOPESO
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LINHA MASSA PARA TAPIOCA

TAPIOCA GRANULADA AMAFIL

7896035941929

7896035941905
7896035941929

7896035941868

7896035941912

PLÁSTICO

PLÁSTICO
PLÁSTICO

PLÁSTICO
PLÁSTICO

500g

500g
25kg

1kg
25kg

TAPIOCA GRANULADA MÉDIA
TAPIOCA GRANULADA MÉDIA
TAPIOCA GRANULADA GROSSA
TAPIOCA GRANULADA GROSSA
TAPIOCA GRANULADA GROSSA

PRODUTO PESO EMBALAGEM CÓDIGO

MASSA PARA TAPIOCA LIFAMA

7896035990149
7896035990156PLÁSTICO

PLÁSTICO
1kg

500g
FÉCULA HIDRATADA LIFAMA
FÉCULA HIDRATADA LIFAMA

PRODUTO PESO EMBALAGEM CÓDIGO



7896035911373
7896035911960250g

250gFAROFA SUAVE
FAROFA PICANTE ALUMINIZADA

ALUMINIZADA
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LINHA FAROFAS

7896035911694FAR. COSTELINHA

FAROFA PRONTA AMAFIL

7896035911304

7896035911908

7896035950068

7896035911823

ALUMINIZADA

ALUMINIZADA
ALUMINIZADA

ALUMINIZADA
250g

250g

250g

250g

FAROFA BACON

FAROFA TRADICIONAL
FAROFA BAIANA

FAROFA MILHO

PRODUTO

PRODUTO

PESO

PESO

PESO

PESO

EMBALAGEM

EMBALAGEM

EMBALAGEM

EMBALAGEM

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

FAROFA PRONTA MONSILFAROFA PRONTA AMAFIL

78960359121277896035911144 250g500g FAROFA TRADICIONALFAROFA TRADICIONAL
PRODUTOPRODUTO PESOPESO EMBALAGEMEMBALAGEM CÓDIGOCÓDIGO

PRODUTO

PRODUTO

7896035911724
7896035911809

250g
250g
250g

FAR. CARNE SECA
GALINHA/PEQUI

ALUMINIZADA
ALUMINIZADA
ALUMINIZADA

ALUMINIZADAALUMINIZADA



Mixture é uma farinha 
a base de mandioca, 
desenvolvida para 

substituir a farinha de 
trigo conferindo sabor, 

estrutura e textura 
para as mais diversas 
preparações, como: 
bolos, tortas, pudins, 
quiches, bolinhos de 
chuva, panquecas, 

nhoques, pizzas etc., 
eliminando o glúten.

MIXTURE - FARINHA SEM GLÚTEN

7896035911052PLÁSTICO1kg
PESO EMBALAGEM CÓDIGO



7896035911366

7896035911663
7896035911397

RAFIA

RAFIA
PLÁSTICO

25kg

25kg
1kg

FARINHA BRANCA FINA

FARINHA BRANCA MÉDIA

FARINHA BRANCA MÉDIA

PRODUTO PESO EMBALAGEM CÓDIGO

FARINHA DE MANDIOCA AMARELA
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LINHA FARINHA DE MANDIOCA

Branca Amarela

FARINHA DE MANDIOCA BRANCA

FARINHA DE MANDIOCA DU NORTEFARINHA DE MANDIOCA DU NORTE

7896035911229

7896035911892

7896035911656

7896035911281

7896035911298

7896035911212
7896035911717

7896035911687

7896035912219

7896035911991

7896035911625

PLÁSTICO

RAFIA

PLÁSTICO

PLÁSTICO

PLÁSTICO

PLÁSTICO
RAFIA

RAFIA

RAFIA
PLÁSTICO

PAPEL
PLÁSTICO1kg

1kg

25kg

500g

1kg

1kg

1kg

1kg
25kg

25kg

25kg

FARINHA BRANCA FINA

MACAXEIRA BRANCA

FARINHA BRANCA FINA

DUNORTE GROSSA
DUNORTE GRANDE

FARINHA BRANCA FINA AMARELA MÉDIA
AMARELA MÉDIA

AMARELA FINA
AMARELA FINA

PRODUTO

PRODUTO

PESO

PESO

EMBALAGEM

EMBALAGEM

CÓDIGO

CÓDIGO

FARINHA DE MANDIOCA ACIGAL

PLÁSTICO1kg
PRODUTO PESO EMBALAGEM CÓDIGO

7896035911182FARINHA MAND.

1kg
PRODUTO PESO EMBALAGEM CÓDIGO

7896035911748FARINHA OURO
FARINHA OURO

FARINHA DE MANDIOCA MONSIL

7896035911571
7896035911250

7896035912103

PLÁSTICO

RAFIA

PLÁSTICO500g
1Kg

FARINHA BR. FINA
FARINHA BR. FINA

7896035911151PAPEL1Kg
25Kg

FARINHA BR. FINA
FARINHA BR. FINA

PRODUTO PESO EMBALAGEM CÓDIGO
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LINHA

Torrada

Premium

FARINHA DE MANDIOCA E BIJU

Linha

FARINHA DE MANDIOCA TORRADA

7896035911175
7896035911137

7896035911113
7896035911120

7896035911700

7896035912202
PAPEL

PAPEL
PLÁSTICO

PLÁSTICO

RAFIA

RAFIA

500g
500g

1kg
1kg

25kg

25kg

FARINHA TORRADA
FARINHA TORRADA

FARINHA TORRADA
FARINHA TORRADA

FARINHA TORRADA

FARINHA TORRADA

PRODUTO PESO EMBALAGEM CÓDIGO

FARINHA DE MANDIOCA AMAFIL GARRAFA

7896035911014

7896035911038
7896035911915

7896035911939

GR. PET

GR. PET
GR. PET

GR. PET

500g

500g
500g

500g

FAR. BRANCA FINA

FAR. AMARELA OURO

FAR. BRANCA GROSSA
FAR. TORRADA

PRODUTO PESO EMBALAGEM CÓDIGO

FARINHA BIJU AMAFIL

7896035911311

7896035950334
7896035950051

PLÁSTICO
PLÁSTICO

PLÁSTICO500g

1kg
500g

FARINHA DE MANDIOCA TORRADA BIJU
7896035911441RAFIA20kgFARINHA DE MANDIOCA TORRADA BIJU

FARINHA AMARELA DE MILHO BIJU

7896035911106PLÁSTICO500gFARINHA DE MANDIOCA TORRADA BIJUZINHO
FARINHA AMARELA DE MILHO BIJU

PRODUTO PESO EMBALAGEM CÓDIGO

FARINHA DE MANDIOCA MONSIL

7896035911168
7896035911199PAPEL

PLÁSTICOFARINHA TORRADA
FARINHA TORRADA

1Kg
1Kg

PRODUTO PESO EMBALAGEM CÓDIGO
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LINHA

7896035921327
7896035921440
7896035921334

PAPEL
PAPEL

PLÁSTICO

1kg
25kg

1kg

POLVILHO AZEDO
POLVILHO AZEDO
POLVILHO AZEDO

EMBALAGEM CÓDIGOPRODUTO PESO

POLVILHO AMAFIL AZEDO PREMIUM

7896035921341
7896035920108
7896035921358

PAPEL
PAPEL

PLÁSTICO

1kg
25kg

1kg

POLVILHO DOCE
POLVILHO DOCE
POLVILHO DOCE

EMBALAGEM CÓDIGOPRODUTO PESO

POLVILHO AMAFIL DOCE PREMIUM

7896035990026
7896035990002

RAFIA
PLÁSTICO1kg

25kgGOMA DE MANDIOCA
GOMA DE MANDIOCA
PRODUTO PESO EMBALAGEM CÓDIGO

GOMA DE MANDIOCA

7896035921112
7896035921136

7896035922027
7896035921150

PAPEL

PAPEL
PLÁSTICO
PLÁSTICO

1kg
500g

25kg
1kg

POLVILHO AZEDO
POLVILHO AZEDO

POLVILHO AZEDO
POLVILHO AZEDO

7896035921211
7896035921129

7896035922010
7896035921143

PAPEL

PAPEL
PLÁSTICO
PLÁSTICO

1kg
500g

25kg
1kg

POLVILHO DOCE
POLVILHO DOCE

POLVILHO DOCE
POLVILHO DOCE

PRODUTO PRODUTOPESO PESO EMBALAGEMEMBALAGEM CÓDIGO CÓDIGO

POLVILHO AZEDO AMAFIL ARTESANAL POLVILHO DOCE AMAFIL ARTESANAL 

POLVILHO

Premium Premium

Polvilho 100% Artesanal
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LINHA

7896035921020
7896035921013

PAPEL
PAPEL

1kg
1kg

POLVILHO AZEDO
POLVILHO DOCE

PRODUTO PESO EMBALAGEM CÓDIGO

POLVILHO MONSIL

P O L V I L H O  &  F É C U L A

EMBALAGEM

POLVILHO MATUTO

7896035912011 7896035921365
7896035921037

7896035921501
7896035921297

PAPEL

PAPEL
PLÁSTICO
PLÁSTICO

500g 1kg
500g

25kg
1kg

POLVILHO AZEDO POLVILHO DOCE
POLVILHO DOCE

POL. DOCE GRANULADO

7896035921495
7896035921457

7896035921372

7896035921525

7896035920061

7896035921549

PAPEL

PAPEL

PAPEL

PAPEL

PAPEL

PLÁSTICO

PLÁSTICO
1kg
1kg

25kg

25kg

25kg

25kg

POLVILHO AZEDO
POLVILHO AZEDO

POL. AZEDO GRANULADO

POL. AZ. FINO P90

POLVILHO AZEDO FINO

POL. AZ. FINO S/ ESCALDO

POLVILHO DOCE

PRODUTO PRODUTOPESO PESOEMBALAGEM CÓDIGO CÓDIGO

FÉCULA LIFAMA

7896035941066
7896035941059

PLÁSTICO
PLÁSTICO

1kg
25kg

FÉCULA DE MANDIOCA
FÉCULA DE MANDIOCA

CÓDIGOPRODUTO PESO EMBALAGEM
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LINHA

PRODUTO PESO EMBALAGEM CÓDIGO
7896035950396

7896035911779
7896035921266
7896035970950

7896035921273PLÁSTICO
PLÁSTICO

PLÁSTICO
PLÁSTICO
PLÁSTICO

5kg

5kg
5kg
5kg

5kg
AMIDO DE MILHO

FARINHA DE MANDIOCA TORRADA
POLVILHO DOCE
TRIGO PARA QUIBE

POLVILHO AZEDO

LINHA FOOD SERVICE

PRODUTO PESO EMBALAGEM CÓDIGO

LINHA FOOD SERVICE - PURÊ DE BATATA

7896035970981PLÁSTICO1kgPURÊ DE BATATA (Batata em Flocos)



CANJICA DE MILHO

GRÃO-DE-BICO

CANJIQUINHA DE MILHO

LENTILHA

7896035950082

7896035950044

7896035950099

7896035950037

7896035950075PLÁSTICO
PLÁSTICO

PLÁSTICO

PLÁSTICO

PLÁSTICO

500g

500g

500g

500g

500g
CANJICA DE MILHO AMARELA

GRÃO-DE-BICO

CANJIQUINHA

LENTILHA

CANJICA DE MILHO BRANCA

PRODUTO PESO

7896035950013PLÁSTICO500gPIPOCA PREMIUM

EMBALAGEM CÓDIGO

PRODUTO PESO EMBALAGEM CÓDIGO
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LINHA PRODUTOS DIVERSOS

MILHO DE PIPOCA PREMIUM MILHO DE PIPOCA MONSIL

7896035950433PLÁSTICO500gPIPOCA MONSIL
PRODUTO PESO EMBALAGEM CÓDIGO

PRODUTO

PRODUTO

PESO

PESO

EMB. 

EMBALAGEM

CÓDIGO

PRODUTO PESO EMBALAGEM CÓDIGO

CÓDIGO



TRIGO PARA QUIBE & FARINHA DE ROSCA 

7896035912004
7896035970189

PLÁSTICO
PLÁSTICO

500g
500g

FARINHA DE ROSCA
TRIGO PARA QUIBE

AMIDO DE MILHO

7896035950419
7896035950372
7896035950389

PLÁSTICO
PLÁSTICO

PAPEL

500g
1kg

25kg

AMIDO DE MILHO
AMIDO DE MILHO
AMIDO DE MILHO

19

LINHA PRODUTOS DIVERSOS

Produto Destaque

PRODUTO PESO EMBALAGEM CÓDIGO
7896035972084PLÁSTICO180gPURÊ DE BATATA

PURÊ DE BATATA

FUBÁ MIMOSO AMAFIL

7896035950327
7896035950310

PLÁSTICO
PLÁSTICO

500g
1kg

FUBÁ MIMOSO
FUBÁ MIMOSO

PRODUTO PESO EMB. CÓDIGO

SAGU

7896035951010PLÁSTICO500gSAGU AMAFIL
EMBALAGEMPRODUTO PESO CÓDIGO

AMENDOIM AMAFIL

7896035960081PLÁSTICO500gAMENDOIM CLARO
PRODUTO PESO EMBALAGEM CÓDIGO

PRODUTO PESO EMB. COD.

PRODUTO PESO EMBALAGEM COD.



A Areia Higiênica 
BOB ESCONDE é de 
origem natural, 100% 
vegetal e biodegradável.

 Os grãos da Areia Higiênica 
BOB ESCONDE  aglomeram 
instantaneamente,absorvendo 
as fezes e a urina, eliminando 
os odores indesejados.

Possui alto poder de 
absorção e forma torrões 
mais resistentes de forma 
muito rápida, facilitando a 
remoção, deixando a caixa 
de areia sempre limpinha 
para o seu PET.  

 A Areia Higiênica BOB ESCONDE 
rende mais do que outros grânulos 
sanitários comuns. É muito mais 
economia.

AREIA HIGIÊNICA BOB ESCONDE
PRODUTO PESO EMB. COD.

7896035972107PLÁST.2kgAREIA HIGIÊNICA 



SEMENTES PARA AVES

7896035970097
7896035970455
7896035970479PLÁSTICO

PLÁSTICO
PLÁSTICO

500g
500g

500gALPISTE
GIRASSOL
PAINÇO
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LINHA PET

PRODUTO PESO EMB. COD.



TEMPERO NOSSA COZINHA

ALHO NOSSA COZINHA

SAL AMAFILMOLHO DE PIMENTA & MOLHO DE ALHO

7896035970486

7896035970721

78960359709367896035970875

7896035970660

7896035970745

7896035970639

78960359709057896035970554
7896035970769

7896035970547
7896035970516

7896035972077

7896035970691

PLÁSTICOGARRAFA
PLÁSTICOGARRAFA

GARRAFA

POTE

POTE
POTE
POTE

POTE
POTE

POTE
POTE
POTE300g

300g

1kg
1kg

150ml
150ml
150ml

1kg

200g

1kg

90g
200g

300g
1kg

ALHO E SAL

ALHO PICADO

SAL REFINADOPIMENTA EXTRA FORTE

COMPLETO COM PIMENTA

PASTA DE ALHO

ALHO E SAL

SAL GROSSOPIMENTA VERMELHA
MOLHO DE ALHO

COMPLETO SEM PIMENTA
COMPLETO COM PIMENTA

ALHO FRITO

COMPLETO SEM PIMENTA
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LINHA
MOLHOS E 
TEMPEIROS

PRODUTO

PRODUTO

PRODUTO

PRODUTO

PRODUTO

PRODUTO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

PESO

EMB. 

EMB. 

EMB. 

EMB. 

EMB. 

EMB. 

CÓDIGO CÓDIGO

CÓDIGOCÓDIGO

COD. COD.



O INSTITUTO AMAFIL  é uma iniciativa da AMAFIL que conta com parceiros para colocar 
em prática projetos que tem como principal objetivo investir na vida social, cultural, 
educacional e profissional das crianças, jovens e adultos da comunidade do Distrito de São 

Lourenço da cidade de Cianorte-PR.

Os projetos buscam descobrir e desenvolver talentos abordando temas como inclusão 
digital, pinturas em telas, arte com reciclados, dança, teatro, música instrumental, saúde, 
entre outros. O Instituto AMAFIL também disponibiliza curso  de informática básica e 

espaço kids com atendimento das crianças da comunidade.

InstitutoAmafil

“Fazendo cada um 
a sua parte, fazemos 
juntos a diferença.”



AMAFIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA.

INDÚSTRIA BRASILEIRA

ESTRADA PARA CIANORTE - LOTE 294-A 
DISTRITO DE SÃO LOURENÇO 

CAIXA POSTAL 17 - CEP: 87200-970
CIANORTE - PR.

FONE: +55 44 3627-8000
FAX: +55 44 3627-8003

A Maior Indústria
Processadora de

Mandioca do Brasil


